
RAIFFEISEN WAREN GMBH OBERBAYERN SÜDOST
Rai�eisen Ware

regionales Brennholz
trocken, erhältlich in 
25 cm / 33 cm Länge, 
1,2 SRM im Big Bag

ab 119,00 Euro

Bei Big Bag-Abnahme

Holzbriketts 10 kg
ÖNORM EN ISO 17225-3
und DIN PLUS
Heizwert ca. 4,9 kWh/kg
(1 kg = 0,40 Euro)

ab 3,99 Euro

Bei Palettenabnahme

Braunkohlebriketts
10 kg / 25 kg
Heizwert ca. 5,3 kWh/kg
(1 kg = 0,55 Euro)

ab 5,49 Euro

Bei Palettenabnahme

Holzpellets 15 kg
ENplus®A1 ISO 17225-2
Heizwert ca. 4,6 kWh/kg
(1 kg = 0,43 Euro)

ab 6,49 Euro

Bei Palettenabnahme

Gerne beliefern wir Sie auch mit 
Heizöl und Holzpellets lose. 	
Fragen Sie die Ansprechpartner 
in unseren Lagerhäusern.
 

   beste Qualität  

   kurze Lieferzeit

Raiffeisen Waren GmbH Oberbayern Südost | Kaltenbrunn 10 | 83413 Fridolfing
Telefon: 08684 9686-0 | www.vr-lagerhaus-obb-so.de | info@vr-lagerhaus-obb-so.de

Unsere Lagerhäuser: Bischofswiesen, Fridolfing, Hammerau, Hart, Petting, Siegsdorf und Vachendorf

Menge 

begrenzt -  

Preise nur 

solange der 

Vorrat reicht!
Jetzt Brennstoffe einlagern und Geld sparen.

 Angebot gültig bis 30. Juni 2026 

 Nutzen Sie unseren preiswerten Lieferservice 74,90 Euro

 Lieferung/Abholung bis spätestens 31. Juli 2026

Wir bringen Ihnen die Wärme!



Brennstoff-Einlagerung 2026
Preise inkl. MwSt. Gültig bis 30. Juni 2026. 
Abholung/Lieferung bis spätestens 31. Juli 2026.

Name, Vorname:

Straße, Hausnummer:  

PLZ, Ort:

Telefon:

Mobil:

E-Mail:

  Lieferung   Abholung Termin:

Art.-Nr. Bezeichnung
Menge pro

Palette
Preis  

Palette
Preis 

Einzel
Preis

regulär
Bestell-
menge

00405030 Holzpellets ENplus®A1 15 KG Sack 66 6,49 € 6,99 € 7,49 €  

00405017 Holzbriketts rund mit Loch 10 KG Pack 100 3,99 € 4,49 € 4,99 €  

00405050 Hartholzbriketts rund ohne Loch 10 KG Pack 90 3,99 € 4,49 € 4,99 €

00400010 Braunkohlebriketts 10 KG Bündel 90 5,49 € 5,99 € 6,49 €  

00400040 Braunkohlebriketts 25 KG Bündel 40 12,49 € 12,99 € 13,49 €  

00405051 Regionales Brennholz Fichte 25 cm 1,2 SRM 129,00 € 149,00 €

00405052 Regionales Brennholz Fichte 33 cm 1,2 SRM 119,00 € 139,00 €

00405055 Regionales Brennholz Hartholz 25 cm 1,2 SRM 159,00€ 179,00 €

00405056 Regionales Brennholz Hartholz 33 cm 1,2 SRM 149,00 € 169,00 €

00420006 Feuerbällchen - Anzünder 2,5 KG Tüte 100 13,99 € 14,99 €

00405042 Anzündholz im Karton ca. 7 KG - Pidinger Werkstätten 36 11,99 € 12,99 €

 00905037 Pfand Big Bag (bei Rückgabe 17,85 Euro Gutschrift) 23,80 €

00901007 Lieferung 74,90 € 

Ausfüllen und per E-Mail an:  
info@vr-lagerhaus-obb-so.de

Gern nehmen auch unsere Kollegen im   
Lagerhaus vor Ort Ihre Bestellung entgegen.

Lagerhaus:

Oder einfach per WhatsApp: 08684 9686-0

Menge begrenzt -  
Preise nur solange der Vorrat reicht!

Raiffeisen Waren GmbH Oberbayern Südost 
Kaltenbrunn 10 | 83413 Fridolfing | www.vr-lagerhaus-obb-so.de | info@vr-lagerhaus-obb-so.de

Hart | Tel. 08669-7100 | Fax 08669-78424
Vachendorf | Tel. 0861-16618-0 | Fax 0861-1661815

Hammerau | Tel. 08654-48470 | Fax 08654-484733
Siegsdorf | Tel. 08662-7976 | Fax 08662-7720

Bischofswiesen | Tel. 08652-94690
Fridolfing | Tel. 08684-96860 | Fax 08684-9686270
Petting | Tel. 08686-509990 | Fax 08686-50999300

Änderungen, Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.
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